
住信SBIネット銀行賞
４日目1/14・15・16・17・18

みくにあさイ
チ

08:51

◎ 1 3475 橋本　　久和 A2 28.5 28.7 －５ １３ ２４ －－ －－ 　　 可もなく不可もなくと言った感じ 10

○ 2 3726 桂林　　　寛 B1 33.4 36.6 ４２ －４ ４２ －－ －－ 　　 足普通。乗りやすさある程度きた 11

Ｘ 3 4382 高山　　智至 B1 F1 33.4 27.9 ３－ ５１ ３－ －－ －－ 　　 ペラは変えてないが水準程度ある 8

△ 4 4587 木田　峰由季 B1 33.4 30.4 ５１ １－ ６４ －－ －－ 　　 乗心地は好きだが足と両立しない 7

5 5386 米玉利　大悟 B2 31.8 37.1 ６－ ６６ ６－ －－ －－ 　　 ３日目は舟が向かない気がした 5

6 5006 久保原　秀人 B1 35.2 36.1 ６－ ５４ ２－ －－ －－ 　　 足普通だが乗れるようになってる 9

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

みくにあさガ
チ

09:17

◎ 1 4887 富澤　　祐作 A2 29.9 34.9 ２－ １６ １５ －－ －－ 　　 伸びきれば良いし上位の部類 12

△ 2 3771 折下　　寛法 A2 28.4 43.6 ３－ ３２ ２３ －－ －－ 　　 ピッタリ合ってないけどまあまあ 9

○ 3 5114 小林　　孝彰 B1 30.0 31.8 １４ －１ ４３ －－ －－ 　　 足は良いと思う。レースしやすい 10

Ｘ 4 3757 畑　　　和宏 B1 F1 34.2 33.9 ６１ ４－ ４４ －－ －－ 　　 調整が分かっていないですね

5 4077 品田　　直樹 B1 35.1 32.7 ５５ ５－ ５３ －－ －－ 　　 後半今節で一番乗れる感じあった

6 5345 牧村　　俊輝 B2 29.4 37.1 －６ ６５ －５ －－ －－ 　　 直線は良くなった気がします 7

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

みくにあさズ
バ

09:43

◎ 1 4269 杉山　　裕也 A1 35.7 31.1 ３４ ２６ １１ －－ －－ 　　 足は伸び寄りっぽくて普通な感じ 10

Ｘ 2 4440 萩原　　知哉 B1 30.7 29.6 －５ ５５ ５－ －－ －－ 　　 今節は競れる感じがないですね 7

○ 3 4857 加藤　　翔馬 A2 26.8 30.1 ４１ ２１ －１ －－ －－ 　　 バランス取れていて悪くないです 11

△ 4 4411 沢田　　昭宏 B1 37.2 23.2 ３１ －２ １５ －－ －－ 　　 ペラ定まってなく足も中堅くらい 12

5 5350 網代　　良芽 B2 32.5 23.7 －６ ３５ －６ －－ －－ 　　 道中の乗心地良くはなってきてる 9

6 3652 森下　　　勇 B1 25.4 40.3 ４－ ４４ ２－ －－ －－ 　　 レース後ペラ叩き直し普通くらい 8

3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝2－3

みくにあさ推
し

10:09

◎ 1 3966 作間　　　章 A1 36.6 32.7 ２２ ３５ １４ －－ －－ 　　 後半は回り過ぎの嫌な症状出てた 11

○ 2 4039 村上　　功祐 B1 F1 31.8 33.8 ４１ －５ ３１ －－ －－ 　　 ちょっと止め過ぎ。その辺ペラで 12

Ｘ 3 3870 寺嶋　　　雄 B1 33.0 33.8 ５４ ４－ ６２ －－ －－ 　　 後半は回転が合っていなかった

4 4432 黄金井　力良 A2 42.5 34.2 －２ ６４ ２６ －－ －－ 　　 展示Ｔ出てたし足は悪くないです

△ 5 3505 山田　　竜一 A2 26.7 33.1 ２３ －１ １４ －－ －－ 　　 レース足が上向いて回り足も良い 10

6 5258 仲本　　　舜 B1 30.4 26.7 ６－ ６３ －３ －－ －－ 　　 レースでは握れる感じがあった 9

3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1＝5－2 , 1＝5－3 , 1＝3－2

一般

10:37

◎ 1 5044 渡邉　　　健 B1 35.4 29.8 ２－ ２４ ４－ －－ －－ 　　 回り足などが良くて分が良い感じ 11

Ｘ 2 4110 小澤　　和也 B1 36.0 34.8 ５－ ２４ ５１ －－ －－ 　　 中堅程度でＰ離れも何となく良い

3 5095 小原　　聡将 A2 28.6 33.1 ３４ ３３ －６ －－ －－ 　　 Ｓ届くし手前の感じも良いと思う

△ 4 4850 野中　　一平 A1 31.6 33.0 １６ ２３ ２２ －－ －－ 　　 伸びへの繋がりマシだけど中堅 10

○ 5 3721 守田　　俊介 A1 F1 27.3 29.2 ２１ ２２ １２ －－ －－ 　　 回り足が良くて変わらず悪くない 12

6 5386 米玉利　大悟 B2 31.8 37.1 ６－ ６６ ６－ －－ －－ 　　 ３日目は舟が向かない気がした 1

3連単：1＝5－4 , 1＝5－2 , 1＝4－5 , 1＝4－2 , 1＝2－5

一般

11:05

○ 1 3950 石川　　哲秀 B2 34.1 28.4 －３ ６１ ３－ －－ －－ 　　 行き足が落ちてたし整備しました 12

△ 2 5160 藤森　　陸斗 B1 31.2 30.3 －６ １２ ３４ －－ －－ 　　 足は中堅くらいだが回り足は良い 10

Ｘ 3 4090 中村　　　尊 A1 37.8 33.8 ４６ １６ ３－ －－ －－ 　　 止め系でペラをやったら良くない

◎ 4 3159 江口　　晃生 A1 F1 27.6 30.3 ３５ １２ ４１ －－ －－ 　　 普通はあるけど展開待ちですね 11

5 5004 河野　　主樹 A2 F2 33.3 23.8 １５ ４３ －６ －－ －－ 　　 体感悪くなかったし足普通くらい

6 4811 向井田　佑紀 B1 37.7 33.4 転４ －５ ６５ －－ －－ 　　 回してる方が良いのかなとは思う

3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4＝2－1 , 4＝2－3 , 4＝3－1



住信SBIネット銀行賞
４日目1/14・15・16・17・18

一般

11:34

◎ 1 4692 酒井　　俊弘 B1 F1 22.6 29.5 ２－ ３１ ４－ －－ －－ 　　 伸びを求め過ぎてペラ失敗してた 11

△ 2 4271 川崎　　公靖 B1 27.6 43.7 ３４ ３－ ６３ －－ －－ 　　 ペラの形を変えてターンの感じ↑

○ 3 4587 木田　峰由季 B1 33.4 30.4 ５１ １－ ６４ －－ －－ 　　 乗心地は好きだが足と両立しない 1

Ｘ 4 3519 冨田　　秀幸 B1 36.9 32.7 １３ ４－ ５５ －－ －－ 　　 冷えて回り出すと乗りにくさ出る

5 5345 牧村　　俊輝 B2 29.4 37.1 －６ ６５ －５ －－ －－ 　　 直線は良くなった気がします 2

6 4440 萩原　　知哉 B1 30.7 29.6 －５ ５５ ５－ －－ －－ 　　 今節は競れる感じがないですね 3

3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝4－3

一般

12:03

△ 1 3652 森下　　　勇 B1 25.4 40.3 ４－ ４４ ２－ －－ －－ 　　 レース後ペラ叩き直し普通くらい 3

○ 2 4572 渡部　　　悟 A2 F1 23.5 35.1 ５２ －６ ３３ －－ －－ 　　 加藤選手に伸びられた気がした

3 3736 岡本　　　猛 B1 F1 29.7 35.5 ２１ ５－ ６６ －－ －－ 　　 回ってない。少しペラやり変える

◎ 4 4236 松村　　　敏 A1 32.8 28.8 ５３ ３２ １２ －－ －－ 　　 足は良い人には簡単にやられる 12

Ｘ 5 4121 富永　　修一 A2 24.1 35.8 ２５ ６６ －２ －－ －－ 　　 ペラ叩き変えて乗りやすくなった

6 4382 高山　　智至 B1 F1 33.4 27.9 ３－ ５１ ３－ －－ －－ 　　 ペラは変えてないが水準程度ある 1

3連単：4＝2－1 , 4＝2－5 , 4＝1－2 , 4＝1－5 , 4＝5－2

一般

12:34

△ 1 5258 仲本　　　舜 B1 30.4 26.7 ６－ ６３ －３ －－ －－ 　　 レースでは握れる感じがあった 4

Ｘ 2 5006 久保原　秀人 B1 35.2 36.1 ６－ ５４ ２－ －－ －－ 　　 足普通だが乗れるようになってる 1

◎ 3 4102 益田　　啓司 A1 F1 30.3 33.1 ４６ －４ ５６ －－ －－ 　　 正味のレース足がないんでしょう

4 3882 新田　　智彰 A2 34.6 38.1 １３ －５ ５５ －－ －－ 　　 選手の責任でＭは悪くないです

○ 5 3771 折下　　寛法 A2 28.4 43.6 ３－ ３２ ２３ －－ －－ 　　 ピッタリ合ってないけどまあまあ 2

6 5350 網代　　良芽 B2 32.5 23.7 －６ ３５ －６ －－ －－ 　　 道中の乗心地良くはなってきてる 3

3連単：3＝5－1 , 3＝5－2 , 3＝1－5 , 3＝1－2 , 3＝2－5

準優勝戦

13:11

◎ 1 3505 山田　　竜一 A2 26.7 33.1 ２３ －１ １４ －－ －－ 　　 レース足が上向いて回り足も良い 4

△ 2 4850 野中　　一平 A1 31.6 33.0 １６ ２３ ２２ －－ －－ 　　 伸びへの繋がりマシだけど中堅 5

○ 3 4269 杉山　　裕也 A1 35.7 31.1 ３４ ２６ １１ －－ －－ 　　 足は伸び寄りっぽくて普通な感じ 3

4 5114 小林　　孝彰 B1 30.0 31.8 １４ －１ ４３ －－ －－ 　　 足は良いと思う。レースしやすい 2

Ｘ 5 3475 橋本　　久和 A2 28.5 28.7 －５ １３ ２４ －－ －－ 　　 可もなく不可もなくと言った感じ 1

6 5160 藤森　　陸斗 B1 31.2 30.3 －６ １２ ３４ －－ －－ 　　 足は中堅くらいだが回り足は良い 6

3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1＝2－3 , 1＝2－5 , 1＝5－3

準優勝戦

13:48

◎ 1 4857 加藤　　翔馬 A2 26.8 30.1 ４１ ２１ －１ －－ －－ 　　 バランス取れていて悪くないです 3

○ 2 3159 江口　　晃生 A1 F1 27.6 30.3 ３５ １２ ４１ －－ －－ 　　 普通はあるけど展開待ちですね 6

Ｘ 3 4692 酒井　　俊弘 B1 F1 22.6 29.5 ２－ ３１ ４－ －－ －－ 　　 伸びを求め過ぎてペラ失敗してた 7

△ 4 3966 作間　　　章 A1 36.6 32.7 ２２ ３５ １４ －－ －－ 　　 後半は回り過ぎの嫌な症状出てた 4

5 5044 渡邉　　　健 B1 35.4 29.8 ２－ ２４ ４－ －－ －－ 　　 回り足などが良くて分が良い感じ 5

6 3726 桂林　　　寛 B1 33.4 36.6 ４２ －４ ４２ －－ －－ 　　 足普通。乗りやすさある程度きた 1

3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝3－2

準優勝戦

14:27

◎ 1 3721 守田　　俊介 A1 F1 27.3 29.2 ２１ ２２ １２ －－ －－ 　　 回り足が良くて変わらず悪くない 5

Ｘ 2 4411 沢田　　昭宏 B1 37.2 23.2 ３１ －２ １５ －－ －－ 　　 ペラ定まってなく足も中堅くらい 3

○ 3 4236 松村　　　敏 A1 32.8 28.8 ５３ ３２ １２ －－ －－ 　　 足は良い人には簡単にやられる 8

△ 4 4039 村上　　功祐 B1 F1 31.8 33.8 ４１ －５ ３１ －－ －－ 　　 ちょっと止め過ぎ。その辺ペラで 4

5 4887 富澤　　祐作 A2 29.9 34.9 ２－ １６ １５ －－ －－ 　　 伸びきれば良いし上位の部類 2

6 3950 石川　　哲秀 B2 34.1 28.4 －３ ６１ ３－ －－ －－ 　　 行き足が落ちてたし整備しました 6

3連単：1＝3－4 , 1＝3－2 , 1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝2－3
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